
Porte à chant plat sur huisserie WoodFlex Style

Porte à chant plat sur huisserie WoodFlex

Porte à recouvrement sur huisserie WoodFlex

Porte à chant plat sur huisserie DuoFlex

Porte à chant plat sur huisserie WoodBlock

Informations
   techniques





Dimensions d’une porte à chant plat  
sur huisserie en bois WoodFlex Style

Toutes les dimensions sont exprimées en mm. 

JSP = Jeu Sous la Porte, EM = Épaisseur du mur.

Coupe verticale de l’huisserie

Coupe horizontale de l’huisserie

hauteur min. de la réservation = hauteur de porte + 25 + JSP

hauteur max. de la réservation = hauteur de porte + 56 + JSP

hauteur conseillée = hauteur de porte + 31 + JSP

largeur min. de la réservation = largeur de porte + 48* 

largeur max. de la réservation = largeur de porte + 118 

largeur conseillée = largeur de porte + 70

*en cas d’application de charnières invisibles : largeur min. de la réservation = largeur de porte + 61

fond de feuillure = largeur de porte + 4

largeur de l´ébrasement, travers = largeur de porte + 28
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Épaisseur du mur

90-108 130-148 170-188 210-228 290-308

100-118 150-168 190-208 230-248 310-328

110-128 200-218 250-268

270-288

Hauteur

réservation feuille de porte JSP

2044-2075 2015 4

2144-2175 2115 4

Largeur

réservation feuille de porte

678-748 630

728-798 680

778-848 730

828-948 780

878-948 830

928-998 880

978-1048 930

1028-1098 980

1078-1148 1030

Sous réserve de modifications et d’erreurs d’impression.



Dimensions d’une porte à chant plat  
sur huisserie en bois WoodFlex

Toutes les dimensions sont exprimées en mm. 

JSP = Jeu Sous la Porte, EM = Épaisseur du mur.

Coupe verticale de l’huisserie

Coupe horizontale de l’huisserie

hauteur min. de la réservation = hauteur de porte + 31 + JSP

hauteur max. de la réservation = hauteur de porte + 56 + JSP

réservation conseillée = hauteur de porte + 36 + JSP

largeur min. de la réservation = largeur de porte + 60

largeur max. de la réservation = largeur de porte+ 110

réservation conseillée = largeur de porte + 70

largeur de l´ébrasement, travers = largeur de porte + 40
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EM EM

60

2 2

10.8

8.5

18

ré
se

rv
at

io
n 

m
in

im
al

e 
= 

ha
ut

eu
r d

e 
po

rt
e 

+ 
35

ha
ut

eu
r d

e 
po

rt
e

JS
P

3.
0

lo
ng

eu
r d

e 
l´é

br
as

em
en

t =
 h

au
te

ur
 d

e 
po

rt
e 

+ 
25

fo
nd

 d
e 

fe
ui

llu
re

 =
 h

au
te

ur
 d

e 
po

rt
e 

+ 
7

pa
ss

ag
e 

lib
re

 =
 h

au
te

ur
 d

e 
po

rt
e 

- 3
.8

10
.8

60

8.
5

ha
ut

eu
r h

ui
ss

er
ie

 to
ta

le
 =

 h
au

te
ur

 d
e 

po
rt

e 
+ 

75
.5

M
in

 1
0

M
ax

 3
5

sol fini

18

côté fixecôté réglable
EM

Épaisseur du mur

78-88 130-148 170-188 210-228 290-308

90-108 150-168 190-208 230-248 310-328

100-118 200-218 250-268

110-128 270-288

Hauteur

réservation feuille de porte JSP

2050-2075 2015 4

2150-2175 2115 4

Largeur

réservation feuille de porte

690-740 630

740-790 680

790-840 730

840-890 780

890-940 830

940-990 880

990-1040 930

1040-1090 980

1090-1140 1030

Sous réserve de modifications et d’erreurs d’impression.



Dimensions d’une porte à recouvrement 
sur huisserie en bois WoodFlex

Toutes les dimensions sont exprimées en mm. 

JSP = Jeu Sous la Porte, EM = Épaisseur du mur.

Coupe verticale de l’huisserie

Coupe horizontale de l’huisserie

hauteur min. de la réservation = hauteur de porte + 11 + JSP

hauteur max. de la réservation = hauteur de porte + 39 + JSP

réservation conseillée = hauteur de porte + 16 + JSP

largeur min. de la réservation = largeur de porte + 25

largeur max. de la réservation = largeur de porte + 78

réservation conseillée = largeur de porte + 35
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Épaisseur du mur

70-75 120-138 180-198 220-238 285-298

80-98 140-158 200-218 240-258 300-318

100-118 160-178 265-283 320-338

Hauteur

réservation feuille de porte JSP

2035-2063 2020 4

2135-2163 2120 4

Largeur

réservation feuille de porte

680-733 655

730-783 705

780-833 755

830-883 805

880-933 855

930-983 905

980-1033 955

1030-1083 1005

1080-1130 1055

Sous réserve de modifications et d’erreurs d’impression.



Dimensions d’une porte à chant plat 
sur huisserie en acier DuoFlex

Toutes les dimensions sont exprimées en mm.

JSP = Jeu Sous la Porte, EM = Épaisseur du mur.

Coupe verticale de l’huisserie

Coupe horizontale de l’huisserie

hauteur de l´huisserie totale = fond de feuillure + 50.5

hauteur de la réservation conseillée =  

hauteur de l´huisserie totale - 18 ± 10

fond de feuillure = hauteur de porte + 3 + JSP

passage libre = fond de feuillure - 15

Theuma fournit des huisseries pour des épaisseurs 

de mur de 90 jusqu’à 400 mm. Chaque huisserie 

DuoFlex est réglable de -5 jusqu’à +10 mm.

largeur totale = fond de feuillure + 101

largeur réservation conseillée = largeur totale - 36 ± 10

fond de feuillure = largeur porte + 5

passage libre = fond de feuillure - 30
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Épaisseur du mur

épaisseur porte 40 épaisseur min. du mur 90

épaisseur porte 50 épaisseur min. du mur 100

épaisseur porte 54 épaisseur min. du mur 110

Hauteur

réservation feuille de porte JSP

2045-2065 2015 4

2145-2165 2115 4

Largeur

réservation feuille de porte

690-710 630

740-760 680

790-810 730

840-860 780

890-910 830

940-960 880

990-1010 930

1040-1060 980

1090-1110 1030

Sous réserve de modifications et d’erreurs d’impression.



Dimensions d’une porte à chant plat  
sur huisserie en bois WoodBlock

Toutes les dimensions sont exprimées en mm.  

JSP = Jeu Sous la Porte

Coupe horizontale de l’huisserie 

Epaisseur du mure: 90 mm jusqu’à 260 mm,  
par multiple de 10 mm

Hauteur

réservation feuille de porte JSP

2043+-5 2015 4

2143+-5 2115 4

Largeur

réservation feuille de porte

686+-10 630

736 +-10 680

786+-10 730

836+-10 780

886+-10 830

936+-10 880

986+-10 930

1036+-10 980

1086+-10 1030

Chambranle en bois massif ou MDF (Option)
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Mousse RF ou Laine de Roche

Ebrasement bois massif

Joint

Sous réserve de modifications et d’erreurs d’impression.



Zandstraat 10

3460 Bekkevoort (Assent)

Belgique

T: +32 13 35 12 00

info@theuma.com

www.theuma.com


